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Emne: Revidert samarbeidsavtale mellom Helse Nord-Trøndelag HF og kommunene i nordre Trøndelag, samt Selbu, Tydal, Osen og Bindal - politisk behandling i kommunene
Vedlegg: Oversendelse av revidert samarbeidsavtale mellom kommunene og Helse Nord-Trøndelag HF.pdf;Revidert samarbeidsavtale godkjent i ASU - PSU 02.06.2020
(002).pdf;Forslag til saksframlegg revidert samarbeidsavtale mellom HNT og kommunene i nordre Trøndelag 2020.docx;Presentasjon av reviderte samarbeidsavtaler.pptx
Til kommunene i nordre Trøndelag, samt Selbu, Tydal, Osen og Bindal:

Kommunene i gamle Nord‐Trøndelag, samt Selbu, Tydal, Osen og Bindal har en samarbeidsavtale med Helse Nord‐Trøndelag HF.
Det ble i april i fjor vedtatt i Administrativt Samarbeidsutvalg at avtalen skulle revideres, og det ble nedsatt ett forhandlingsutvalg som skulle ta seg av denne jobben.
Dette arbeidet er nå gjort, forhandlingsutvalget har blitt enige om ett forslag til ny/revidert samarbeidsavtale, og denne er godkjent i felles møte i Politisk og Administrativt
Samarbeidsutvalg den 2. juni i år.
 
Denne samarbeidsavtalen må vedtas politisk i enkelte kommunene som er tilsluttet avtalen, og i styret i Helse Nord‐Trøndelag HF. Dette er tidligere gjort i kommunestyrene, og
det er ønskelig at denne revisjonen også behandles på samme måte. Jeg ber derfor om at dere tar opp og behandler saken i deres respektive kommuner. Den nye avtalen er
tenkt å tre i kraft 1. januar 2021, og jeg ber derfor om at saken behandles senest innen 31. oktober i år.
 
I denne eposten er det vedlagt dokumenter tilhørende saken, og disse er:
 

Vedlegg 1: Oversendelsesbrev om revidert samarbeidsavtale
Vedlegg 2: Den reviderte samarbeidsavtalen i sin helhet
Vedlegg 3: Forslag til saksframlegg (det er selvfølgelig helt opp til den enkelte kommune om man ønsker å benytte seg helt eller delvis av dette saksframlegget eller ikke)
Vedlegg 4: Presentasjon av den reviderte samarbeidsavtalen inkludert en visuell/grafisk framstilling av endringene. (Denne er i PowerPoint‐format, og kan benyttes til
presentasjon i kommunestyret dersom det er ønskelig)

 
Ta kontakt dersom dere har spørsmål eller innspill.
 
Ønsker alle en god sommer!
Med vennlig hilsen

Jonas Sjømæling
Samhandlingskoordinator Helse, Nordre Trøndelag
  
E-post: jonas.sjomaeling@ks.no  
Mobil:   48256638  
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